
SF QF ２R １R １R ２R ３R QF SF F

60
64

61 60

64

62 61

62 61
60

64 60

61
63

61

61 60
60

61 75

61
60 60

63 61

60

60 62

60
63 63

63 62
63

60 60

61

62 64

62 62
60

64 61

64
64

64

W.O 63
60

60 76
(4)

60
62

62 60

61

62 61

63
60

19 大井川　愛奈 ブレスガーデン 小５

32 鈴木　日菜 ブレスパティオ 小６

46

10

38

41

43

33

34

23

24

25

小５

小４

37

27

30

31

小４

中山　龍也

小５渡邊　貴子 ドリームTA

小５牧野　瑠波 豊橋スーパー

中山　瑞季 萩丘ＴＣ

二宮　功至 佐鳴台ＬＴＣ

夏目　椿生 浜松インドア

渡辺　永遠 浜松インドア

小池　真歩

浜名湖ＴＡ 小４

小５

小５宮本　樹 佐鳴台ＬＴＣ

小４

佐鳴台ＬＴＣ

小５

小５

石丸　利恵 浜松インドア

村本　真彩 浜松インドア

星谷　龍 浜名湖ＴＡ

鈴木　千景 ＷｉｓｈＴＣ

bye

内山　晃 ＮＷＴＣ

早川　こう太 聖隷ＴＳ

bye

小４

戸塚　麿睦 ブレスガーデン 小５

村木　亮太 ＷｉｓｈＴＣ 小４

小４

小４

佐鳴台ＬＴＣ

小５

木村　夏己 萩丘ＴＣ 小４

鈴木　日菜 ブレスパティオ 小６

田中　秀明

小６

ＮＷＴＣ 小５

小５

渡邊　和子 ドリームTA 小５

樋口　龍之介 佐鳴台ＬＴＣ 小６

小５

小５西野　成明 佐鳴台ＬＴＣ

鈴木　利門 ドリームTA 小５

登立　省吾 ＭＹＰ 小４

堤　早希 佐鳴台ＬＴＣ 小６

小６二宮　咲樹 佐鳴台ＬＴＣ

竹村　恵里

小６福上　愛莉 浜松インドア

山神　元 浜松インドア 小６

小５

小５山下　優太朗 ドリームTA

髙部　裕嗣 マインドサン 小５

辻村　有南 浜松インドア 小４

萩丘ＴＣ 小５

bye

後藤　慧胤

宇佐見　真矢 浜松インドア 小６

徳増　司 ブレスガーデン 小５

池野谷　勇佑 ＷｉｓｈＴＣ 小４

今村　果琳 ＮＷＴＣ 小４

小５

48

太田　武 ドリームTA 小４

田北　雄大 浜松インドア 小５

大井川　愛奈 ブレスガーデン

コヤマＴＰ

41

42

43

44

45

46

47 白井　香帆

鈴木　遥斗

33

34

35

36

37

38

39

40

19

20

21

30

26

27

28

29

16

17

18

2

6

8

7

13

8

9

10

11

12

13

14

15

早川　ゆう太 聖隷ＴＳ

佐鳴台ＬＴＣ

3

4

5 bye

1

2

6

7

遠州小中学生　月例テニス大会　９月大会　　男女混合シングルス
≪ Ｈ２２．９/４（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１１歳以下の部】 ≪本戦≫

21

堤

64

62

22

23

24

25

31

32

≪コンソレーション≫

後藤

61

＜三位決定戦＞

中山

64

15

17

18


